
開催日：

総入場頭数： 総成立頭数：

総平均価格： 総平均体重：

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

頭 頭 kg 円 円 円 円/kg 円

次回セリ市開催日 令和6年 12月 26日

1,920

2,327

平均単価

77

1,560

1,869

384,010 384,010

218,900 295,717 295,717

黒毛和種 雄 10 10 165 462,000 287,100

黒毛和種 雌 6 6 154 337,700

乳用種 雄

208,686 37,491

乳用種 雌

9,900 156,933 13,612

交雑種 雄 28 28 112 279,400 102,300

交雑種 雌 24 24 101 269,500

ホルス 雄 5 5 77 7,700 3,300 5,940 3,740

平均価格 平均価格前回比

ホルス 雌

入場頭数 成立頭数 平均体重 最高価格 最低価格
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73 頭　　

116 Kg　　

(税込み)

73 頭　

208,955 円　

令和6年12月12日

20241212結果報告（初生牛）


